
 
  DODATEČNÉ INFORMACE Č. 11 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

veřejné zakázky 

„UHK – modernizace a rekonstrukce budovy B“ 

v rámci dotačního programu: 133 220 Rozvoj a obnova materiálně technické základny 

veřejných vysokých škol, název projektu: UHK – modernizace a rekonstrukce budovy B 

v otevřeném řízení dle § 56 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v účinném znění (dále jen „Zákon“) 

Veškerá dokumentace k této zakázce je uveřejněna na profilu zadavatele 

https://zakazky.uhk.cz/vz00000924 

 
Zadavatel: 

Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 
III, IČ: 62690094, 
veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., 
nezapsaná v obchodním rejstříku 

 
 
Zadavatel obdržel dne 27. 05. 2020 dotazy, na něž níže barevně odpovídá: 
 
Dotaz č. 1: 

Ve výkazu výměr profese D.1.4.D Měření a regulace je položka č.8: Modulky chodu 
chlazení 1.pp-4.np…….75 ks. Můžete blíže specifikovat požadované technické parametry 
výrobku, případně uvést referenční výrobek? 
 
 
Tyto moduly jsou pro komunikaci chladícího zařízení s nadřazenou regulací. Mají 

kontrolovat chod, blokovat chod, ukazovat poruchové  stavy apod. dle funkčních schémat 
a datových bodů.  Není možno říci typ, protože velmi záleží na výrobci chladících jednotek, 
který bude uchazečem vybrán a výrobci systému MaR, který bude nakonec po výběru jej 
dodávat. 
 
 
 

Dotaz č. 2: 
Ve výkazu výměr profese D.1.4.D Měření a regulace je položka č. SIM karta + 
předplatné…..1 kus. Můžete uvést jakou SIM kartu a jaké předplatné máme ocenit? 
 

SIM karta může být jakákoliv a předplatné může být za 1 Kč. 
 

 

Dále zadavatel obdržel dotaz dne 28. 05. 2020 a odpovídá níže barevně: 
 
Dobrý den, 
dle mého názoru je rozpor v zadávací dokumentaci mezi "Dokumentem rizik" a "Kontrolní 
list rizik".  
Zatímco v "Dokumentu rizik" jsou ve formulářích uvedena rizika pouze 2, "Kontrolní list 
rizik" uvádí v obecné kontrole: 
* Identifikoval účastník až 3 rizika? s poznámkou - Pokud účastník neidentifikoval 
maximálně možný počet rizik, bude mu v rámci hodnocení předěleno 0 bodů neutrální 
hodnocení) za každou možnost identifikovat riziko. 

https://zakazky.uhk.cz/vz00000924


 
Prosím o odstranění tohoto rozporu v zadávací dokumentaci, kdy není jasné, kolik rizik má 

účastník identifikovat. Zároveň žádám o prodloužení lhůty pro podání nabídek do 
12.06.2020. 
 
 
Děkujeme za upozornění. V kontrolním listu rizik je skutečně nesprávný počet možných 
rizik. V souladu s ust. 3.4 písm. a) zadávací dokumentace bude Zadavatel hodnotit max. 2 
různá dodavatelem identifikovaná rizika a k nim navržená Opatření. Tomu odpovídá i 
Dokument rizik, ve kterém je prostor právě pro uvedení 2 rizik a k nim navržených 
Opatření. 
Zadavatel proto tímto poskytuje přílohou upravenou verzi Kontrolního listu rizik. Vzhledem 
k tomu, že uvedený nesoulad neztížil podmínky účasti, ani požadavky kladené na 
dodavatele zadávacími podmínkami (dodavatelé měli ve formuláři Dokumentu rizik prostor 
pro uvedení právě jen 2 možných rizik), zadavatel lhůtu pro podání nabídek neprodlužuje. 
Zadavatel žádá, aby do nabídky vložil tuto upravenou verzi. 
 
 

Příloha: upravená verze Kontrolního listu rizik 
 
 
 
V Hradci Králové 


		2020-05-29T10:05:00+0200
	JUDr. Šárka Karlová




